
Hallenbelegung und Ansprechpartner der HSG Hüllhorst Saison 2023/2024
(Hallenzeiten gelten bis zu den Osterstferien)                                        

Stand 16.01.2024

Mannschaft Jahrg. Tag Uhrzeit Halle Trainer Rufnummer Mail

Montag - Terra Fitness Christian Laroche 0160/1512182 Christian_Laroche@web.de

Dienstag *1 18:45 - 20:15 Hüllhorst Jonas Bartsch 0170/4299948 -

Donnerstag 18:45 - 20:15 Hüllhorst Sascha Kleffmann 

(Teammanager)
0160/7207395

sakleff@gmx.de

Dienstag *1 20:15 - 21:45 Hüllhorst Johannes Halstenberg 0160/96880629 _Johannes_Halstenberg@web.de

Freitag 18:45 - 20:15 Hüllhorst Hans-Jürgen Coors 0173/2366367 -

Dienstag *1 20:15 - 21:45 Hüllhorst Arne Hägerbäumer 0176/20443624 a.haegerbaeumer@gmx.de

Freitag 18:45 - 20:15 Tengern Andre Mohr (Betreuer) 0172/9272602 addy.mohr@web.de

Mittwoch 20:00 - 21:30 Hüllhorst Tim Blomenkamp 0171/8021875 Tim317@web.de

Freitag 19:00 - 20:30 Tengern

Mittwoch 20:30 - 21:45 Hüllhorst Paul Reichelt 0157/34624830 paul_reichelt@web.de

Freitag 19:00 - 20:30 Tengern Niklas Röthemeier 0151/65169189 roethemeier.niklas@gmx.de

Mittwoch 19:00 - 20:30 Hüllhorst Lennard Sketsch 0170/6531358 lennard.sketsch@t-online.de

Freitag 20:30 - 21:45 Hüllhorst

B-Jugend 07/08 Dienstag 17:15 - 18:45 Hüllhorst Jonas Bartsch 0170/4299948 jonasbartsch1@web.de

Donnerstag 17:15 - 18:45 Hüllhorst Fabian Czylwick 0172/2018785 f.czylwick@gmail.com

09/10 Dienstag 17:15 - 18:45 Hüllhorst Lucy Teichmann 015758076952 lucy.teichmann97@gmx.de

Donnerstag  17:15 - 18:45 Hüllhorst Jens Teichmann 017620126364 jensteichmann1@gmx.de

D-Jugend 11/12 Mittwoch 18:15 - 19:30 Schnathorst Torsten Blomenkamp 0151/70040094 torsten@blomi.net

Freitag 16:15 - 17:30 Hüllhorst Christian Menzel 0176/43325496 -

E-Jugend 13/14/15 Dienstag 15:15 - 16:30 Hüllhorst Jan Sudeck 0176/23118099 Sudeck10@aol.com

Freitag 15:00 - 16:15 Hüllhorst Tiana Höcke 0151/10658067 t.hoeke@teleos-web.de

B-Mädel 07/08 Mittwoch 19:00 - 20:30 Hüllhorst Luisa Stremming 0151/7006559 luisa.stremming@gmail.com

Freitag 17:30 - 18:45 Hüllhorst

D-Mädel 11/12 Mittwoch 17:00 - 18:30 Schnathorst Nicole Halstenberg 0160/93885369 NicoleAlbsmeier@web.de

Freitag 16:15 - 17:30 Hüllhorst Hanna Rahmöller 0157/81571991 hanna-rahmoeller@web.de

E-Mädel 13/14/15 Montag 15:00 - 16:15 Tengern Birgit Schlinger 0171/1244689 biggischniggi@web.de

Freitag 15:00 - 16:15 Hüllhorst Alina Stühmeier 0179/2075177 a.stuehmeier@gmx.de

Minis I ≥ 15 Freitag 16:45 - 18:00 Schnathorst Henrike Schütte 0151/10506049 henrike.schuette@web.de

Franka Lemke 0151/53271536 frankalemke@gmail.com

Minis II ≥ 15 Freitag 14:00 - 15:00 Hüllhorst Birgit Schlinger 0171/1244689 biggischniggi@web.de

Bambinos ≥ 16 Freitag 14:00 - 15:00 Hüllhorst Silke Horst 0175/6070081 silkehorst@web.de 

Wilhelm Henke 05744/911012 wilhelm-henke@t-online.de

Falko Klasen 01515/1495469 fa.kla@web.de

Markus Obermeier 0175/1834308 markus.obermeier@gmx.de

Stefanie Lübbert
0171/5266668

s.luebbert@hartje-luebbert.de

Manuel Jostmeier 0160/7871737 manuel.jostmeier@web.de

Nadine Horstmann 0152/54975735 nadine.horstmann@web.de

Christina Balke 0152/52002151 cbalke69@gmail.com

Christian Benthin 0170/5801238 mi-cb@web.de

Björn Blomenkamp 0177/8451473 bjoernblomenkamp@hotmail.com

Christopher Kreft 0151/24156062 christopher.kreft@gmx.net

Johannes Halstenberg 0160/96880629 _Johannes_Halstenberg@web.de

Lennard Sketsch 0170/6531358 lennard.sketsch@t-online.de

N.N.  -  -

Silke Horst 0175/6070081 silkehorst@web.de 

Andrea Wilhelmy 0151/17592280 andrea_schlaeger@gmx.de

Joachim Picker 0157/59111377 joachimpicker@gmx.de

Alina Budde 0170/1130222 alina_budde@web.de

Christian Benthin 0170/5801238 mi-cb@web.de

Alina Budde 0170/1130222 alina_budde@web.de

Tamara Di Turo 0152/54773606 tamaradituro@yahoo.de

N.N.  -  -

N.N.  -  -

Sandra Geppert 05744/5097469 s-geppert@gmx.net

Christian Wiechert 0151/57121210 cwiechert20@t-online.de

Silke Poggemöller 0175/7404455 pogge1@gmx.de   

Marc Rebeschke 0176/80623795 marc.rebeschke@googlemail.com

Horst Wilhelm (Mazda) 05744/929292 info@auto-wilhelm.de 

Marco Stremming 05744/5532 marco.stremming@t-online.de

*1 Alle zwei Wochen im Wechsel (ungerade Kalenderwochen 1. Herren / gerade Kalenderwochen 2. /3. Herren)

Schul-Projekte

Handball-Fachwart SV Schnathorst

Mitarbeitermanager

Eventmanagement

Handball-Fachwart SV Hüllhorst Oberbauerschaft  & Sponsoring

Herrenspielwarte/Männerspielwarte

Jugendwarte mC – mA:                    

Jugendwarte wC – wA:

Jugendwarte Bambinis / Minis:

Jugendwarte wD / wE und mD / mE:

Diverse Projekte

Schiedsrichterwart + Bereich der Jungschiedsrichter

Stellvertretender Kassierer SV Schnathorst (Handball)

1. Herren

2. Herren

3. Herren

1. Damen

2. Damen

3. Damen

HSG-Bulli

Damenspielwarte/Frauenspielwarte

Leitung Vorstandssitzungen / div. Projekte

Spielwart / Spieltechnik

Socialmedia

Öffentlichkeitsarbeit und Marketing

Finanzen

Ansprechpartnerin 7-Meter-Stube

C-Jugend 

Stellv. Handball-Fachwart SV Hüllhorst Oberbauerschaft / Finanzen

Spielgemeinschaftsleiter  & Sponsoring

Technikverantwortlicher
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